

Odběratel: **FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.****Na Slovance 2  
182 21 PRAHA 8  
Česká republika**

PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: **CZ68378271**  
IČ: **68378271**

Dodavatel:

IČ: **64578721** DIČ: **CZ64578721****EasyCo s.r.o.  
Gončarenkova 1303/48  
147 00 PRAHA  
Česká republika****020901 Sekce 9 - nákladové středisko****Bc. Vrábek Michal**

Tel.: , Fax: , E-mail: vrabel@fzu.cz

Platnost objednávky do: **28.02.2018**Termín dodání: **15.12.2017**Forma úhrady: **Příkazem**Termín úhrady: **21 dní**Místo dodání : **Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. - ELI Beamlines - sklad,  
Průmyslová 836, 25241 Dolní Břežany**Způsob dopravy : **Včetně dopravy**Dodací podmínky : **DAP Praha****!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!  
Žádáme Vás o potvrzení objednávky.**

MN9495 Prosíme o zaslání potvrzení objednávky do 3 pracovních dnů. Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, číslo projektu CZ.02.1.01/0.0/0.0/15\_008/0000162 a ELI - EXTREME LIGHT INFRASTRUCTURE - fáze 2, v opačném případě bude faktura vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu efaktury@fzu.cz. Vystavené daňové doklady nesmí být v rozporu s mezinárodními dohodami o zamezení dvojího zdanění, budou-li se na konkrétní případ vztahovat.

Položkový rozpis:

**Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.****Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):****144 880.56 Kč****Datum vystavení: 04.12.2017****Vystavil:**Bc. Vrábek Michal  
E-mail: vrabel@fzu.cz-----  
Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
PUC 2718 B Stojina Connect-it Floor 180cm	2.00	ks	5 192.00	10 384.00 Kč
PUC 2720 B Stojina Connect-it Floor 200cm	2.00	ks	5 592.00	11 184.00 Kč
PFB 3419 B Horizontální adaptér 1915 mm	1.00	ks	4 152.00	4 152.00 Kč
PFT 8530 B pojízdný podstavec stojanů Connect-it Floor 2 stojiny	1.00	ks	7 192.00	7 192.00 Kč
PFT8520 B pojízdný podstavec stojanů, Connect-it Floor 1 stojina	1.00	ks	5 192.00	5 192.00 Kč
PFA 9127 úchyt příslušenství do tyčí PUC 2xxx	6.00	ks	1 112.00	6 672.00 Kč
PPF7020 B podstavec stojanů Connect-it Floor	1.00	ks	5 032.00	5 032.00 Kč
PFS 3508 Vertikální 3D nastavitelná ramena 800 mm	1.00	ks	3 592.00	3 592.00 Kč
Stropní držák pro projektor PPC2500	1.00	ks	2 792.00	2 792.00 Kč
PFB 3407 B Horizontální adaptér 715mm černá	1.00	ks	1 672.00	1 672.00 Kč
PFS 3304 Vertikální ramena 450 mm	1.00	ks	1 432.00	1 432.00 Kč
PFS 3302 Vertikální ramena 295 mm	1.00	ks	1 272.00	1 272.00 Kč
PFS 3308 Vertikální ramena 830mm	1.00	ks	1 752.00	1 752.00 Kč
PPF7020 B podstavec stojanů Connect-it Floor	2.00	ks	5 032.00	10 064.00 Kč
PUA 9507 polička k tyčím PUC 25xx a 27xx	2.00	ks	2 552.00	5 104.00 Kč
PUC 2718 B Stojina Connect-it Floor 180cm	2.00	ks	5 192.00	10 384.00 Kč
PFB 3405 B Horizontální adaptér 515mm černý	2.00	ks	1 432.00	2 864.00 Kč
PFA 9127 úchyt příslušenství do tyčí PUC 2xxx	2.00	ks	1 112.00	2 224.00 Kč
PUA 9507 polička k tyčím PUC 25xx a 27xx	1.00	ks	2 552.00	2 552.00 Kč
PFB 3407 B Horizontální adaptér 715mm černá	1.00	ks	1 672.00	1 672.00 Kč
PUA 9507 polička k tyčím PUC 25xx a 27xx	2.00	ks	2 552.00	5 104.00 Kč
PFA 9127 úchyt příslušenství do tyčí PUC 2xxx	1.00	ks	1 112.00	1 112.00 Kč
PFB 3405 B Horizontální adaptér 515mm černý	2.00	ks	1 432.00	2 864.00 Kč
PFS 3304 Vertikální ramena 450 mm	2.00	ks	1 432.00	2 864.00 Kč
PUA 9507 polička k tyčím PUC 25xx a 27xx	1.00	ks	2 552.00	2 552.00 Kč
PUC 2718 B Stojina Connect-it Floor 180cm	1.00	ks	5 192.00	5 192.00 Kč
PFB 3405 B Horizontální adaptér 515mm černý	1.00	ks	1 432.00	1 432.00 Kč
PFS 3304 Vertikální ramena 450 mm	1.00	ks	1 432.00	1 432.00 Kč
DPH	1.00	ks	25 144.56	25 144.56 Kč

Zádáme Vás o zaslání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
---------	----------	----	-----------------	--------------

Celkem:

144 880.56 Kč

Konec přílohy k objednávce č.: 0017911995